[image: C:\DOCUME~1\USER\LOCALS~1\Temp\FineReader12.00\media\image1.jpeg]
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТАЛДОМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12                                                            тел. 8-(49620)-6-35-61; т/ф 8-(49620)-3-33-29
ИНН 5078016823    ОГРН 1075010003936                                                   e-mail: org-taldom@yandex.ru

Р Е Ш Е Н И Е

от 28 августа  2024_ г.                                                                        №_74___
┌                                           ┐
О согласии принять из собственности
Московской области
в муниципальную собственность
движимое имущество

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. 47 Устава Талдомского городского округа Московской области зарегистрированного в Управлении Министерства юстиции Российской Федерации по Московской области 24.12.2018 года № RU 503650002018001; письмом Министерства имущественных отношений Московской области 15Исх-18060 от 29.07.2024 года, рассмотрев обращение главы Талдомского городского округа Московской области           № 2011 от 08 августа 2024 года, Совет депутатов Талдомского городского округа Московской области

РЕШИЛ:

1. Согласится принять из собственности Московской области в муниципальную собственность Талдомского городского округа движимое имущество – Православные энциклопедии (тт.67-70) (согласно приложению №1 к данному решению).
2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов Талдомского городского округа Московской области М.И. Аникеева.

Председатель Совета депутатов
Талдомского городского округа                                                                        М.И. Аникеев

Глава Талдомского
городского округа                                                                                               Ю.В. Крупенин

	[bookmark: _GoBack]ПЕРЕЧЕНЬ
ИМУЩЕСТВА, ПЕРЕДАВАЕМОГО ИЗ СОБСТВЕННОСТИ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
В СОБСТВЕННОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНЫХ ОБРАЗОВАНИЙ МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ                                                                                                                           ПРАВОСЛАВНАЯ ЭНЦИКЛОПЕДИЯ

	№ п/п
	№ инв.карточки группового учета
	Номер тома
	Количество томов
	Период поставки
	Городской округ
	Полное наименование организации                                            ИНН организации
	Адрес места нахождения имущества
	№, дата договора

	1
	698
	67
	3
	2023
	Талдомский городской округ
	Муниципальное бюджетное учреждение Центральная библиотека Талдомского городского округа Московской области                                                                                         ИНН/КПП 5078018242/507801001
	141900 Московская область,
г. Талдом, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 45
mu.zmrb@mail.ru
8 (496) 206-12-67                                                          Кисуркина Светлана Михайловна 8 (903) 964-01-45
	57/2024 от 18.04.2024

	699
	68
	3

	700
	69
	3

	701
	70
	3

	2
	698
	67
	4
	2023

	Муниципальное бюджетное учреждение Талдомский центральный Дом культуры "Колос" Талдомского городского округа Московской области                                                                 ИНН/КПП 5078018250/507801001
	  141900, Московская область, г. Талдом, ул. Победы, д. 10                                                                                                             tald_cdk-mbu@mosreg.ru tal.biblio@yandex.ru
kolostaldom@mail.ru тел./факс 8(49620) 6-08-22, 6-00-60      Балашова Мария Александровна 8 (965) 114-33-06
	58/2024 от 18.04.2024

	699
	68
	4

	700
	69
	4

	701
	70
	4

	3
	698
	67
	3
	2023

	Муниципальное бюджетное учреждение Дворец культуры "Прогресс" Талдомского городского округа Московской области                                                                                   ИНН/КПП 5078013910/507801001
	 141960, Московская область, Талдомский г.о., п. Запрудня, ул. Первомайская, д.29 тел.8-496-207-50-50                                            Полякова Елена Владимировна
	59/2024 от 18.04.2024

	699
	68
	3

	700
	69
	3

	701
	70
	3

	4
	698
	67
	7
	2023

	Автономное учреждение Вербилковский Дом культуры Талдомского городского округа Московской области                                                               ИНН/КПП 5078018203/50781001
	141930 Московская область, Талдомский район, п. Вербилки, ул. Советская, д. 11
muvdk2009@yandex.ru
8 (496) 203-33-10 доб.2                                         Воронина Ольга Григорьевна, дир. ДК 8 (903) 969-35-52
	60/2024 от 18.04.2024

	699
	68
	7

	700
	69
	7

	701
	70
	7

	Итого:
	68

image1.jpeg